
 

 

 

Krasnobród, 09.11.2023 r. 

 

Nr sprawy: SP.SAN.ZA.253.21.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy PZP pn.: 

 

 
Dostawa wyposażenia rehabilitacyjnego w ramach projektu „Przebudowa i rozbudowa 

kompleksu sanatoryjnego Samodzielnego Publicznego Sanatorium Rehabilitacyjnego im. 
Janusza Korczaka w Krasnobrodzie. 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.) Zamawiający informuje, o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte,  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Do dnia 09.11.2023 godz. 10:00 r. tj. upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy (imiona, nazwiska) 
 i adres Wykonawcy 

Cena 
złotych brutto  

1 

ERES MEDICAL Sp. z o.o. 

Płouszowice Kol. 64B 

21-008 Tomaszewice 

1 066 899,00 

 


